

M. Mathiesen Holding ApS

Sømarksvej 30, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 82 56 29

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Morten Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Mathiesen Holding ApS Sømarksvej 30 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 82 56 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Mathiesen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Tømrer og Snedker M. Mathiesen ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive virksomheden Tømrer og Snedker M. Mathiesen ApS, CVR. 26662362.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540.910 kr. mod 65.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	545.231	68.803
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-571</u>	<u>-456</u>
Resultat før skat	540.910	64.597
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>946</u>
Årets resultat	<u>540.910</u>	<u>65.543</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.231	18.803
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	382.679	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-63.860</u>
Disponeret i alt	<u>540.910</u>	<u>65.543</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.159.042	663.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.159.042	663.811
Anlægsaktiver i alt	1.159.042	663.811
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	5.464
Tilgodehavender i alt	7.000	5.464
Omsætningsaktiver i alt	7.000	5.464
Aktiver i alt	1.166.042	669.275

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	450.926	405.695
Overført resultat	405.414	22.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.094.340	664.030
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.952	1.495
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.702	5.245
Gældsforpligtelser i alt	71.702	5.245
Passiver i alt	1.166.042	669.275

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	549	456	
Andre finansielle omkostninger	22	0	
	<u>571</u>	<u>456</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-2.464	
Årets regulering af udskudt skat	0	1.518	
	<u>0</u>	<u>-946</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2020	208.116	208.116	
Kostpris 30. juni 2021	<u>208.116</u>	<u>208.116</u>	
Opskrivninger 1. juli 2020	455.695	586.892	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	545.231	68.803	
Udbytte	-50.000	-200.000	
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>950.926</u>	<u>455.695</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.159.042</u>	<u>663.811</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrer og Snedker M. Mathiesen ApS, Gentofte	100 %	1.159.042	545.231
		<u>1.159.042</u>	<u>545.231</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.